
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie  art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 21 ust. 5 Regulaminu pracy w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wąbrzeźnie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 6/2016 Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  w Wąbrzeźnie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie Regulaminu pracy                         

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie, zmienionym zarządzeniem Nr 10/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 10 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r.  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-09-08T11:07:45+0200
	Justyna Maria Przybyłowska




